2013有二12月 16日

私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会

各加盟図書館館長殿

私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会(2013・ 2014年度)理事校

四国大学附属図書館

館長西尾幸郎膝印省略]

2014年度私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会総会の開催について (通知)

拝啓 寒冷の候、加盟館の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

つきましては、協議題・出席予定者等を別紙にご記入のうえ、2014年 1月 31日 (金)ま でに、

メールまたは FAXで下記担当宛ご回答ください。

なお、本総会は、中国四国地区大学図書館協議会(以下「国公私」とする)の第 62回総会に合わ

せて、翌日に同じ会場で開催いたします。国公私総会につきましては、当番校の山口大学様から、

過 日メールでご案内がありましたのでそちらをご確認ください。

敬 具

記

1.日 程 :2014年 4月 18日 (金)9:00～ 12:00

(1)受 付      8:30 ～

(2)開会・挨拶    9:00 ～

(3)報告 0協議    9:10 ～

(4)閉会      12:00
(5)山 口大学総合図書館見学 (希望者のみ)午後

2.場 所 :黎山荘他 方職員共済組合宿泊所)2F大宴会場 「カ トレア」

〒753… 0056山 口市湯田温泉 3‐ 1‐ 1

TEL 083‐ 922‐ 3838/FAX 083‐ 922‐ 4848

(写 山荘 :httpソ/wwwosuizanso.com/)

担当(協議題等提出先)

〒771‐ 1192 徳島市応神町古川字戎子野 123‐ 1

四国大学附属図書館山本哲也

Tel:088‐ 665‐ 9917 Fax:088‐ 665‐ 9921

E‐ llrlail:toshα Эshikoku‐u.ac.jp

(別紙)

2014年度私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会総会協議題お よび出席予定者

提出大学名

1.協議題名

提案理由

2。 その他会議について意見・希望等

3.総会出席予定者

職  名

ふ りがな

名  前

準備の都合上、山口大学総合

図書館見学希望につきま し

てお教えください。

参加・不参加

参加・不参力日

参加・不参加

(提出先 :四国大学附属図書館山本 E‐mail:tosh(eShikoku‐ u.acojp)